

H3 Amager Fiskehus ApS

Holmbladsgade 3

2300 København S

CVR-nr. 37573892

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. december 2025

Lars Ahrensberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	H3 Amager Fiskehus ApS Holmbladsgade 3 2300København S
CVR-nr.	37573892
Stiftelsesdato	29. marts 2016
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Lars Ahrensberg
Kapitalejere iht selskabsloven	Lars Ahrensberg Holding ApS Buchloh Holding ApS
Moderselskab	Lars Ahrensberg Holding ApS
Revisor	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28 2970Hørsholm
Telefon	45166400
CVR-nr.	34045607
Kontaktpersoner	Bjarne Bastved, Registreret revisor

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive cafevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. -390.892, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 953.813, og en egenkapital på kr. -3.185.138.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning udlignet koncernmellemværender.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år ud fra nye tiltag, herunder væsentlig uvidelse af selskabets åbningstider.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet vil - i det omfang der er behov for det - få tilført tilstrækkelige likvide midler til dækning af selskabets omkostninger i den takt de forfalder fra kapitalejer i form af støtteerklæring fra kapitalejer.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		1.218.900	1.141.499
Personaleomkostninger	1	-1.434.002	-1.234.202
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.714	-4.498
Andre driftsomkostninger		-134.010	0
Driftsresultat		-357.826	-97.201
Andre finansielle omkostninger		-135.164	-118.794
Resultat før skat		-492.990	-215.995
Skat af årets resultat		102.098	46.826
Årets resultat		-390.892	-169.169
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-390.892	-169.169
Resultatdisponering		-390.892	-169.169

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	27.783	4.873
Materielle anlægsaktiver		27.783	4.873
Anlægsaktiver		27.783	4.873
Råvarer og hjælpematerialer		60.000	40.000
Varebeholdninger		60.000	40.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.055	0
Udskudte skatteaktiver		33.146	44.315
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		113.267	60.966
Andre tilgodehavender		5.457	0
Tilgodehavender		163.926	105.281
Likvide beholdninger		702.105	527.448
Omsætningsaktiver		926.030	672.729
Aktiver		953.813	677.602

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-3.235.138	-2.844.246
Egenkapital		-3.185.138	-2.794.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.720	24.975
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.718.244	3.090.011
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		375.002	346.877
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.986	9.986
Kortfristede gældsforpligtelser		4.138.951	3.471.849
Gældsforpligtelser		4.138.951	3.471.849
Passiver		953.813	677.602
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	-2.844.246	-2.794.246
Årets resultat		<u>-390.892</u>	<u>-390.892</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>50.000</u>	<u>-3.235.138</u>	<u>-3.185.138</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.403.706	1.208.730
Andre omkostninger til social sikring	30.296	25.472
	<u>1.434.002</u>	<u>1.234.202</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>3</u>
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	135.164	118.794
	<u>135.164</u>	<u>118.794</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.748.706	1.748.706
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	31.624	0
Kostpris ultimo	<u>1.780.330</u>	<u>1.748.706</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.743.833	-1.739.335
Årets afskrivninger	-8.714	-4.498
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.752.547</u>	<u>-1.743.833</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>27.783</u>	<u>4.873</u>

4. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt mhp fortsat drift, ligesom der - jfr. ledelsesberetningen - foreligger støtteerklæring fra selskabets hovedaktionærer om sikre den nødvendige likviditet i selskabet.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Lars Ahrensberg Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.